 1
NP5000系列
桌面式/壁挂式安装
1/2/4/8路 RS-232/485/422或 RS-485安全型串口服务器
 支持 1/2路 3IN1 DB9串口转 1路 10/100Base-T(X)自适应以太网接口或 4/8路 3IN1或RS-485串口转 2路
10/100Base-T(X)自适应以太网接口
 （可选）支持冗余模式、交换模式和双 IP模式等网络模式，满足多种网络环境需求
 支持RealCom、Reverse RealCom、TCP Server、TCP Client、UDP Server、UDP Client、Pair Master、Pair Slave、

质保 3年
7
订购信息
可选型号
百兆
电口
3IN1
(RS-232/485/422)
DB9
3IN1
(RS-232/485/422)
RJ45
RS-485 电源
NP5000-1T-1DI(3IN1)-DB-P(12-48VDC) 1 1 - -
12~48VDC
NP5000-1T-2DI(3IN1)-DB-P(12-48VDC) 1 2 - -
NP5000-2T-4DI(3IN1)-RJ-P(12-48VDC) 2 - 4 -
NP5000-2T-8DI(3IN1)-RJ-P(12-48VDC) 2 - 8 -
NP5000-2T-4DI(RS-485)-TB-P(12-48VDC) 2 - - 4
NP5000-2T-8DI-S(RS-485)-TB-P(12-48VDC) 2 - - 8
地址：广东省深圳市南山区西丽白芒百旺信高科技园一区 3栋
电话：+86-755 26702688  传真：+86-755 26703485
官方网站：www.3onedata.com.cn